
če§rý zahr#rcřský svaz - záIdadaí orgaaizaeosada,Iesaí, Kláfu'.3p Badohň

Zpláva o revizi hospodaření v roce 2024

Z4ráuabyla sepsána na podkladě předložených dokladů, tj. účetního deníku, výpisů
z běžných účtů, zprávy o hospodaření za rok2D24 a účetní uzávěŘy za období
od 1_ 1- do 31- 12-2a24-V průběhu roku se revizní komise sešla dvakrát, nejprve při
kontrote 1. pololetí (za účasti předsedy a účetní) a podruhé při hodnocení celého roku.

Revizi provedli: Libuše chamulová
zdena Janíková
venuše Šátkov*

1,1.2024 až 3tr.12.2024kontrolované obdcbí:

1. Byla provedena kontrola pokladnieh operací, pokladní hotovosti, účetních operací
na běžných a spořícich účtech u Komerčni banky a u banky Moneta (v průběhu roku
došlo ke změně banky.
Nebyly zjištěny žádné rozdíly ani nesrovnatosti oproti údajům uvedeným ve zprávě
o hospodaření,

komerční banka
běžnÝ účet spořící účet

počáteční stav Kč lM7 369,69
příjmy + Kč 466703,73
(bez průběž.polož. Kč 114 364,-
výdaje - Kč 914 073,42
(bez průběž.polož. Kč I29 533,29
koneěnýstav kč 0

počáteční stav Kč 352 304,23
příjmy + Kč 61,95

výdaje -
(bez průběž.polož.)
konečnÝ stav

352 366,18
26,45
0

Kč
Kč
Kč

stav účtů k31. 12.2024 celkem Kě0
Moneta

běžný účet spořící účet
počáteční stav Kě O
př'ljmy + Kč 1 137 021,63
(bez průběž.polož. Kč 855 888,63
qýdaje - Kč 834 674,85
(bez průběž.polož. Kč 234 675,85
konečný stav Kč 3O2 346,78

poěáteční stav
příjmy + Kč 611 908,41
(bez průběž.polož.) Kč 11 908,4Ť
yýdaje - Kč 52 500,76
(bez průběž.polož.) Rč 2 500,76
konečnÝ stav Kč 559 407.65

stav účtů k31. 12.2024 celkem Kč 861 754,43

Pokladní hotovost: počáteční stav k 1. 1.2a24
příjmy +
výdaje -
konečný stav k 31.1?,2QZ4

Kč
Kč
Kč
Kč

4 232,-
4 559,-
2?50,-
6 541,-



2. Čbnskou evidenci vede předseda v úzké spolupráci s účetní,

3. Jmění Zo ČsŽk 31. 12. 2024
Přehled o stavu majetku je řádně vyčíslen na předtištěném listu účetního deníku a
čini:
celkem Kč í 039 324,43
ztoho dtouh, hmotný majetek Kč

hmotný majetek
pokladní hotovost
běžný účet
spořící účet

Kč
Kč
Kč

76753,- dle soupisu*
94 276,- dle inventury k 31 . 12,2023
6 541,-

3o2 346,78
559 407,65

Přehled o stavu majetku byl kontrolní komisí ověřen a odsouhlasen. Musí být schválen ješt,
touto členskou schůzí.

4. Ostatní ověřované údaje:
a) výbor ZO ČSZ"Lesní" se mělscháaet pravidelně 1xza2 měsíce, ale vzhtedem

k tomu, že uýbor má dva členy, kteří jsou de facto v úzkém kontaktu, tak je zbytečné,
aby ještě schůzovali

b) pohledávky u členů jsou evidovány a průběžně vyřizovány, tj. hrazeny
c) inventurní kniha!e řádně vedena
d) rozpočet na rok 2025 byl předložen - kontrolní komise nemá připomínky

5. Kontrolní komise doporučuje členské schůzi schválit:
a) návrh rozpočtu na rok 2:025
b) plán činnosti uýboru ZO na rok2025
c) tuto reviznízprávu
d) přehled o stavu majetku

" v souladu s Přehledem o maietku azávazcich k 31 .12.2024

V K}áštercidne 10. 3.2g25

Za uýbor ZO ČZS Lesní:

Předseda:

Miloslav Barantá]

kontrolní ko

V. Šátková

L, Chamulová

z, Janíkov 
^ /"*?


